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SLOVO NA UVOD

pro nas, stejné jako pro cely svét, se rok
2021 stal obdobim

dlouhotrvajiciho

velkého a
testu. Byli  jsme
zkouSeni z toho, jak moc ndm poslani
organizace lezi na srdci a jak kreativni
dokaZzeme byt pfi hledani zpUsobu jeho
napliiovani. Byl to cas, po ktery jsme i
pres veSkerad uskali dokazali udrZet
Zivotaschopnymi vétSinu nasich aktivit.

Podarilo se nam pokraCovat v zabéhlé
tradici a usporadat 5. rocnik
Absolventského Velehradu. Bylo to pro
nas jisté nejen milé setkani s prateli, ale
také jedine€nd moZnost seznamit se s

bohatymi socidlnimi aktivitami.

Také o konferenc¢ni udalosti se doCtete v
této vyro¢ni zpravé, ktera je dikazem, Ze
jsem neusnuli na vavfinech, ale naopak

naSe spolecné aktivity vypovidaji o

obrovském nasazeni vSech naSich
radnich, dobrovolnik(d a €lend.
S pomoci Bozi a vSech naSich

podporovatell se jisté podafi VKH dilo i
nadale rozvijet.

D&kuji Vam viem, ktefi VKH dilo CR
podporujete a preji Vam hodné sil a

dobrych napad(l pro dal$i ¢innost.

obrazek by Jan Hejda, byvaly radni VKH Brno
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SRPEN 2021

AV2021

SPOLECENSTVI A SAMOTA

by EliSka Horka, ¢lenka organiza¢niho tymu AV 2021

Absolventsky Velehrad je tfidenni setkani
absolvent(, které se kona kazdym druhym
rokem na Velehradé. Setkani je uréeno pro
absolventy i jinych nez VS a mladym
pracujicim kfestantim ve véku zhruba od 21
do 35 let.

Jeho 5. ro¢nik probéhl v troSku netradi¢nim
terminuato 19.-22.8.2021.

Téma AV21, okolo kterého se odvijel
program, bylo "samota a spole€enstvi."

Zdanlivé protiklady, které se v3ak ve
skuteCnosti mohou prolinat. Na jednu
stranu se mohu citit sdm i ve spoleCenstvi,
na stranu druhou se tak nemusim citit ani v
samoté. Oba tyto socidlni stavy zasluhuji
nasi pozornost a péci, v obou dvou se
mUZeme rozvijet blize svému urceni.

Novinkou byl ddraz na  zapojeni
dobrovolnikll - ti se mohli pfihlasit
prednostné a navic pro né byly urcené dvé
vikendové akce pred samotnym AV, béhem
kterych se mohli sezndmit mezi sebou, ale
hlavné s tymem AV21. To vyrazné usnadnilo
organizaci akce, a mélo to i obrovsky vliv na
celkovou atmosféru.

Dlraz jsme kladli i na to, aby mélo AV
presah do dalSich dni. V rdmci programu byl
jeden blok v&novany "setkani region(", kde
se Ucastnici mohli potkat a naplanovat
aktivity ve svém mésté. Mnoho z téchto
skupin stdle funguje a pravidelné se
setkava.

AvV2021

Mezi hosty patfil
hejtman JMK kraje Jan
Grolich, Karel Satoria,

Max KasparUl, Marek

Vacha, Tomas Halik a
cela rada dalSich
neobycejnych
osobnosti.






15.-16.10. 2021

XV. KONFEREKCE

PRO PREDSEDY A RADNI VKH MEST
S TEMATEM "POSOUVAME SE?"

by Adéla Machova, radni VKH Ostrava

Brno, Kozi 8, bylo nasSi destinaci podzimni
polovikendové konference VKH CR, ktera
se konala od 15. do 16. fijna a navstivili jej
zastupci jednotlivych VéKaHacek.

Situace ohledné coronaviru

nebyla stale idealni, ale to nas nezastavilo
od toho se vidét, vyresit dllezité otazky
tykaji se fungovani jednotlivych VKH a
posunout se zase o kousek dal.

JelikoZ doba od posledni konference byla
delSi nez obvykle, radni VéKaHacek se jiz
stihli nékolikrat prostfidat, a tak padl vhod
odpocinkovy patecni vecer. Bylo skvélé se
navzajem poznat a troSku se uvolnit pfi
velernim Pub kvizu.

Jelikoz byl patecni veler hodné
odpoclinkovy, v sobotu jsme veSkeré
povinnosti, kvli kterym

jsme dojeli museli dohnat. Po msi svaté

a vyborné snidani (méli jsme palalinky),
nasledovala valna hromada, kde byl zvolen
novy predseda a jeho tym.

“Cely vikend byl velice

Po této oficialni &asti nasledoval dobry ob&d povzbudivy

v centru Brna a poté pfi3la odlehéena &ast a myslim, ze I(Clidy
dne, a to prezentace jednotlivych . cov JIv
VéKaHacek. Prezentace se zabyvaly I"Odnl OdJIZdeI .
proménami jednotlivych VKH, vizemi a cili S PInOU hlavou I‘IOVYCh
do dalSich let. myslenek, novych vizi

a pratelstvi, ze
Vérim, ze mysSlenky a napady, které byly na k P h h ! v
konferenci Fe¢eny nebudou zapomenuty terych mohou nase

a budou realizovany, aby nasSe snazeni mélo VKH vzéjem né
opravdovy smysl. Eerpat.”



PODPOROVANE

PROJEKTY

PODPORA CLENSKYCH VKH MEST

Dotaci 20 000k¢ jsme vyuzili jako zaklad
vydajl spojenych s poradanim oslavy 30.
vyroci zalozeni VKH v Brné, ktera probéhla
2.10.2021. Akce jako takova méla
pripomenout dlouhé tradice VKH, a také jako
mozZnost setkani téch, kteri s nim za dlouhou
dobu existence méli co docinéni

Od VKH CR obdrZeli pfispévek 12 990k¢ na
fotoaparat za UcCelem zdokumentovani
¢innosti hradeckého VKH spolku.

Byla poskytnuta dotace 10 OO0k na nové
vybaveni zapsaného spolku VKH Ostrava.
Jednalo se o novy objektiv a stativ k
fotoaparatu, také nové ozvuceni k PC.

Dékujeme vSem darcOm, sponzorum,
spoluradnim, dobrovolniklm, a pratelam,
ktefi organizaci VKH CR v roce 2021
podporovali. Dékujeme!

Byla schvalena dotace ve vySi 10 000k¢ na novy
fotoaparat, ktery by byl k dispozici nejen radnim, ale
i lidem ve farnosti sv. Vojtécha v Ceskych
Budéjovicich.

Castku 16 544 K¢, kterou jsme obdrZeli, jsme se
rozhodli pouZzit na koupi nového

dataprojektoru. VyuZijeme jej k planovani akci
béhem semestru, na akcich typu ,Filmovy vecer*
nebo jej uzivaji i studenti, schazejici se na
pravidelnych spolecenstvich.

Za dotaci v hodnoté 10 00O0k¢ jsme pofridili
fotbalek do naSi spoleCenské mistnosti
(Druzinsky sal), kde se schazime kazdou stfedu
po studentské msSi. D4 se fici, Ze je urCitym
"stfedobodem" déni, kde se lidé seznamuiji,
spolecné fandi a kde vznikaji nova pratelstvi.




VYKAZ 0 HOSPODARENI

VKH CESKA REPUBLIKA, Z.

PRIJMY A VYDAJE
Sloupec A

Dary
Dotace
Pljcky a Gvéry
Uroky z Bu
Ostatni nezdanované prijmy (prevod z G¢tu do pokladny)
PRIJMY NEZDANOVANE V DP (souéet F. 1 aZ 5)
PFrijmy za najemné
Akce - Spolecensky vecer
Akce - AV 2021
Ostatni prijmy zdarfiované v DP
PRIJMY ZDANOVANE V DP (souéet F. 7 a2 9)
UHRN PRIJMU (souéet ¥. 6 a 10)
Poskytnuté dary
Splatky pUijcek a uvérd
Investi¢ni majetek
Provoz sdruZeni
Prevod penéz z Gictu do pokladny
Akce - Spolecensky vecer
Akce - AV 2021
DANOVE NEUCINNE VYDAJE CELKEM (souéet F. 13 aZ 19)
Danové ucinné vydaje
DANOVE UCINNE VYDAJE CELKEM (souéet F. 21)
UHRN VYDAJU (souget F. 20 a 22)
Prijmy minus vydaje za nezdan. ¢innost v DP (F. 6 - 20)
Prijmy minus vydaje za zdan. ¢innost v DP (F. 11 - 22)
HOSPODARSKY VYSLEDEK ZA ZDANOVANE OBDOBI (F. 12 - 23)

S.

Radek (F.)
Sloupec B
1
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ZA ROK 2021

Na konci obdobi
1 (v K¢)

70 170,00
0,00
0,00
0,00
0,00
70 170,00
0,00
36 250,00
558 355,48
725,00
595 330,48
665 500,48
80024,00
0,00
0,00
6 590,91
0,00
36 500,00
470 344,00
593458,91
0,00
0,00
593458,91
-523288,91
595 330,48
72041,57



VYKAZ O MAJETKU A ZAVAZCICH

VKH CESKA REPUBLIKA,

MAJETEK A ZAVAZKY
Sloupec A

Investi¢ni majetek (v zlstatkovych cenach)
Drobny hmotny majetek
Pohledavky
Penize a ceniny
Bankovni Gcty
Prabézné polozky
Ostatni majetek
MAJETEK CELKEM (soucetF. 1aZ 7)
Zakonné rezervy
PajCky a Gvéry
Ostatni zavazky
ZAVAZKY CELKEM (soudet F. 9 aZ 11)
ROZDIL MAJETKU A ZAVAZKU (F. 8 aZ 12)

Z .

S.

Radek (F.) Na zacatku obdobi

Sloupec B

1
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1

0,00

0,00

0,00
16217,00
328640,35
0,00

0,00
344857,35
0,00

0,00

0,00

0,00
344857,35

ZA ROK 2021

Na konci obdobi

2

0,00

0,00

0,00

97,00
416801,92
0,00

0,00
416898,92
0,00

0,00

0,00

0,00
416898,92
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